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BFS-Nr: 456626.04.2015
Stadt Frauenfeld Wahl von 40 Mitgliedern des Gemeinderates 26.04.15/14:52

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: MproFMenschen für Frauenfeld - MproF01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt MproF SVP Parteilos glp CVP EDU FDP CH
662 128 158 23 10 37 15 102 1427894001.01 Marty Fredi
131 59 28 1 2 8 4 10 627840901.02 Holtze Walter
90 44 9 2 2 2 4 727836801.03 Meur Hildegard

105 54 16 4 2 1 1 527838301.04 Förstler-Kerzenmacher Christine
124 51 36 4 2 4 15 227840201.05 Thür Antonius (Toni)
100 46 18 7 1 2 827837801.06 Müller Manuel
65 44 7 1 1 1 327834301.07 Meur Jean-Marie
50 42 2 3 127832801.08 Ortner Gudrun
55 42 8 1 227833301.09 Ortner Gustav
67 37 2 2 2 3 1 227834501.10 Meur Fabrice
49 28 14 2 227832701.11 Völki Karl
68 39 5 5 3 1 227834601.12 Völki Isabella
66 42 9 1 2 627834401.13 Gauch Albin
69 44 4 1 827834701.14 Marty Liselotte
30 24 2 127830801.15 Bieri René
60 44 2 227833801.16 Kaiser Alexander
96 43 22 1 2 2 1427837401.17 Kessler Walter

103 53 15 1 1 2 1227838101.18 Sprenger Hans Rudolf
43 30 6 327832101.19 Held Martin
67 27 7 7 5 2 2 927834501.20 Fey Esther

2100Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

921 370 60 34 63 47 192 33

= Parteistimmen
1159 1159
3259 2080 370 60 34 63 47 192 33

Total: 5560
0

5560

7660
1159
8819

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GP SP,GW,Juso EVP WoP
662 21 31 10 11327894001.01 Marty Fredi
131 2 1127840901.02 Holtze Walter
90 5 4 1127836801.03 Meur Hildegard

105 1 6 1527838301.04 Förstler-Kerzenmacher Christine
124 1 927840201.05 Thür Antonius (Toni)
100 2 1627837801.06 Müller Manuel
65 2 627834301.07 Meur Jean-Marie
50 227832801.08 Ortner Gudrun
55 227833301.09 Ortner Gustav
67 1 2 1527834501.10 Meur Fabrice
49 327832701.11 Völki Karl
68 1 2 2 827834601.12 Völki Isabella
66 627834401.13 Gauch Albin
69 1 1127834701.14 Marty Liselotte
30 327830801.15 Bieri René
60 1227833801.16 Kaiser Alexander
96 1227837401.17 Kessler Walter

103 2 2 2 1327838101.18 Sprenger Hans Rudolf
43 427832101.19 Held Martin
67 1 727834501.20 Fey Esther

2100Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

31 55 15 279

= Parteistimmen
1159
3259 31 55 15 279

Total: 5560
0

5560

7660
1159
8819

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456626.04.2015
Stadt Frauenfeld Wahl von 40 Mitgliedern des Gemeinderates 26.04.15/14:52

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSchweizerische Volkspartei - SVP02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt MproF SVP Parteilos glp CVP EDU FDP CH
1324 35 755 15 5 51 26 133 211232255602.01 Zahnd Robert
963 9 683 3 6 19 12 71 71232219502.02 Senn Jürg
980 16 669 11 8 29 14 65 71232221202.03 Keller Christoph

1115 17 705 8 3 32 15 134 41232234702.04 Tschanen Christoph
1152 21 727 7 9 42 22 82 141232238402.05 Elliker Andreas
974 17 711 3 2 23 10 92 31232220602.06 Zahn Stefan
744 30 574 4 2 6 17 35 11232197602.07 Gemperle Thomas
878 7 635 8 4 25 5 53 81232211002.08 Zahnd Christa
944 20 668 9 8 25 4 79 51232217602.09 Sieber Kurt F.
668 7 567 3 4 3 16 11232190002.10 Rutz Marcel
433 4 401 2 4 41232166502.11 Pirolt Angela
578 8 482 7 2 4 23 21232181002.12 Burkart-Bebie Jacqueline
561 7 473 6 2 11 3 14 51232179302.13 Flury Marcel
659 3 527 2 8 6 46 21232189102.14 Hänni Severine
615 2 521 6 1 15 6 17 11232184702.15 Küng Romeo
337 5 304 3 2 21232156902.16 Möller Pascal
544 4 471 3 2 4 261232177602.17 Montanus Thomas
433 380 2 2 4 261232166502.18 Reinaerts-Wohnlich Kathrin
485 8 385 7 39 41232171702.19 Staub Carlo
607 7 499 7 2 9 11 26 21232183902.20 Storrer Andres

14994Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

227 11137 103 58 314 172 981 87

= Parteistimmen
3828 3828

18822 227 14965 103 58 314 172 981 87

Total: 24640
0

24640

39634
3828

43462
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GP SP,GW,Juso EVP WoP

1324 19 29 26 2091232255602.01 Zahnd Robert
963 7 13 9 1241232219502.02 Senn Jürg
980 4 15 14 1281232221202.03 Keller Christoph

1115 5 5 13 1741232234702.04 Tschanen Christoph
1152 13 17 19 1791232238402.05 Elliker Andreas
974 8 16 891232220602.06 Zahn Stefan
744 3 2 701232197602.07 Gemperle Thomas
878 4 8 8 1131232211002.08 Zahnd Christa
944 4 17 17 881232217602.09 Sieber Kurt F.
668 1 1 2 631232190002.10 Rutz Marcel
433 1 2 2 131232166502.11 Pirolt Angela
578 2 1 6 411232181002.12 Burkart-Bebie Jacqueline
561 1 3 2 341232179302.13 Flury Marcel
659 2 9 541232189102.14 Hänni Severine
615 4 1 411232184702.15 Küng Romeo
337 2 191232156902.16 Möller Pascal
544 3 1 301232177602.17 Montanus Thomas
433 7 121232166502.18 Reinaerts-Wohnlich Kathrin
485 2 1 391232171702.19 Staub Carlo
607 1 1 421232183902.20 Storrer Andres

14994Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

68 127 158 1562

= Parteistimmen
3828

18822 68 127 158 1562

Total: 24640
0

24640

39634
3828

43462
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: ParteilosParteilos03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt MproF SVP Parteilos glp CVP EDU FDP CH
359 33 36 54 10 27 5 49 323038903.01 Keller Simon
359Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
33 36 54 10 27 5 49 32

= Parteistimmen
515 515
874 33 36 569 10 27 5 49 32

Total: 30
570
600

389
1085
1474

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GP SP,GW,Juso EVP WoP
359 7 13 13 803038903.01 Keller Simon
359Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
7 13 13 80

= Parteistimmen
515
874 7 13 13 80

Total: 30
570
600

389
1085
1474

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456626.04.2015
Stadt Frauenfeld Wahl von 40 Mitgliedern des Gemeinderates 26.04.15/14:52

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: glpGrünliberale Partei - glp04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt MproF SVP Parteilos glp CVP EDU FDP CH
848 10 45 7 201 58 3 113 8612096804.01 Leuthold Stefan
360 13 6 180 13 6 28 2112048004.02 Begic Ivo
390 14 6 2 177 18 1 38 2712051004.03 Kopieczek Barbara
453 4 6 4 187 19 6 43 3512057304.04 Meyer Irina
211 4 2 153 4 22 812033104.05 Schelling Andreas
183 2 2 3 149 2 6 112030304.06 Wyss Richard
268 2 6 164 6 25 2312038804.07 Orellano Claudio
202 2 3 2 149 1 2 7 1012032204.08 Gysel Tobias
172 142 2 9 512029204.09 Hirschi Etienne
192 2 8 4 149 4 2 912031204.10 Hagmann Peter
222 2 1 6 144 3 27 1112034204.11 Duewell Tobias
162 4 139 1 7 312028204.12 Grüninger Parad Marianne
187 2 144 3 2 712030704.13 Fust Ingemar
202 4 2 4 141 2 7 1112032204.14 Reich Oliver
183 1 148 7 212030304.15 Goldinger Daniel
174 6 3 123 8 10 212029404.16 Leuthold Corinne

4409Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

69 88 37 2490 144 18 353 261

= Parteistimmen
802 802

5211 69 88 37 3292 144 18 353 261

Total: 1920
480

2400

6329
1282
7611

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GP SP,GW,Juso EVP WoP
848 46 64 29 18612096804.01 Leuthold Stefan
360 18 16 1 5812048004.02 Begic Ivo
390 22 18 3 6412051004.03 Kopieczek Barbara
453 23 21 35 7012057304.04 Meyer Irina
211 3 4 2 912033104.05 Schelling Andreas
183 7 1 1012030304.06 Wyss Richard
268 14 1 2712038804.07 Orellano Claudio
202 1 2 7 1612032204.08 Gysel Tobias
172 2 2 1012029204.09 Hirschi Etienne
192 3 3 2 612031204.10 Hagmann Peter
222 2 6 2012034204.11 Duewell Tobias
162 1 712028204.12 Grüninger Parad Marianne
187 3 2 2 2212030704.13 Fust Ingemar
202 3 1 2 2512032204.14 Reich Oliver
183 1 5 1912030304.15 Goldinger Daniel
174 4 1812029404.16 Leuthold Corinne

4409Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

148 151 83 567

= Parteistimmen
802

5211 148 151 83 567

Total: 1920
480

2400

6329
1282
7611

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456626.04.2015
Stadt Frauenfeld Wahl von 40 Mitgliedern des Gemeinderates 26.04.15/14:52

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPChristlich-Demokratische Volkspartei - CVP05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt MproF SVP Parteilos glp CVP EDU FDP CH
1146 30 208 8 27 325 9 187 29358150405.01 Geiges Stefan
1022 12 130 11 16 347 7 165 34358138005.02 Epper Marcel
974 11 116 8 31 343 11 142 29358133205.03 Regli Christoph
599 2 30 4 10 304 5 61 1935895705.04 Dreyer Susanna
407 2 22 16 237 26 2135876505.05 Dünnenberger Urs
261 4 6 4 193 10 635861905.06 Wick Ursula
263 2 2 2 1 218 8 435862105.07 Rist Stephan
271 9 2 219 11 735862905.08 Röllin Rosa
481 14 19 14 253 2 40 1735883905.09 Bünter Julia
335 10 13 6 223 20 835869305.10 Bünter Sarah
429 4 6 10 281 4 26 2735878705.11 Colotti Alberto
421 20 42 4 3 225 52 735877905.12 Kuoni Jost
325 2 1 9 230 11 2335868305.13 Krähenmann Hoenen Ruth
408 2 12 7 232 10 35 1735876605.14 Müller-Gruber Caroline
259 2 2 8 227 1035861705.15 Röllin Hans
290 7 223 30 235864805.16 Rüedi Niklaus
270 6 10 4 2 206 21 535862805.17 Schefer Markus
299 2 8 9 209 4 19 235865705.18 Schwager Alois
431 2 11 5 7 265 23 3735878905.19 Tiefenbacher Sabine
392 7 26 1 13 186 32 1035875005.20 Wetli Kathrin

9283Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

130 675 56 195 4946 52 929 304

= Parteistimmen
2218 2218

11501 130 675 56 195 7164 52 929 304

Total: 7160
0

7160

16443
2218

18661
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GP SP,GW,Juso EVP WoP

1146 23 45 32 223358150405.01 Geiges Stefan
1022 18 37 32 213358138005.02 Epper Marcel
974 22 52 46 163358133205.03 Regli Christoph
599 9 23 18 11435895705.04 Dreyer Susanna
407 15 10 8 5035876505.05 Dünnenberger Urs
261 6 4 2835861905.06 Wick Ursula
263 5 6 4 1135862105.07 Rist Stephan
271 1 2 2035862905.08 Röllin Rosa
481 10 20 14 7835883905.09 Bünter Julia
335 9 3 4335869305.10 Bünter Sarah
429 11 15 6 3935878705.11 Colotti Alberto
421 2 19 14 3335877905.12 Kuoni Jost
325 6 3 4035868305.13 Krähenmann Hoenen Ruth
408 5 12 12 6435876605.14 Müller-Gruber Caroline
259 3 735861705.15 Röllin Hans
290 1 2735864805.16 Rüedi Niklaus
270 4 1235862805.17 Schefer Markus
299 2 1 4335865705.18 Schwager Alois
431 16 8 6 5135878905.19 Tiefenbacher Sabine
392 7 14 12 8435875005.20 Wetli Kathrin

9283Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

150 291 212 1343

= Parteistimmen
2218

11501 150 291 212 1343

Total: 7160
0

7160

16443
2218

18661
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456626.04.2015
Stadt Frauenfeld Wahl von 40 Mitgliedern des Gemeinderates 26.04.15/14:52

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEidgenössisch Demokratische Union - EDU06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt MproF SVP Parteilos glp CVP EDU FDP CH
449 12 118 6 4 20 113 31 821266106.01 Mader Christian
217 8 38 6 4 4 100 5 221242906.02 Dennenmoser Andreas
160 3 25 2 3 99 321237206.03 Wirth Sonja
178 31 2 5 112 621239006.04 Guggisberg Matthias
188 2 16 4 4 6 102 2 421240006.05 Schori Andreas
128 1 6 2 6 93 521234006.06 Ledendecker Katharina
129 12 3 10121234106.07 Heierli Ernst
164 1 11 4 101 621237606.08 Werner Daniel
178 7 15 1 2 2 106 6 121239006.09 Schenkel-Fröhlich Karin
112 7 2 2 91 321232406.10 Lüthi Hans
110 8 95 121232206.11 Kronauer Martin
134 2 10 2 2 97 6 221234606.12 Heiniger Judith
131 4 12 5 94 121234306.13 Knobel Albert
103 6 9121231506.14 Fischer André

2381Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

40 315 23 22 58 1395 75 17

= Parteistimmen
275 275

2656 40 315 23 22 58 1670 75 17

Total: 2968
1272
4240

5349
1547
6896

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GP SP,GW,Juso EVP WoP
449 5 8 27 9721266106.01 Mader Christian
217 1 19 3021242906.02 Dennenmoser Andreas
160 2 6 1721237206.03 Wirth Sonja
178 1 14 721239006.04 Guggisberg Matthias
188 1 2 16 2921240006.05 Schori Andreas
128 1 2 6 621234006.06 Ledendecker Katharina
129 4 921234106.07 Heierli Ernst
164 4 18 1921237606.08 Werner Daniel
178 1 12 2521239006.09 Schenkel-Fröhlich Karin
112 2 521232406.10 Lüthi Hans
110 5 121232206.11 Kronauer Martin
134 1321234606.12 Heiniger Judith
131 11 421234306.13 Knobel Albert
103 1 2 321231506.14 Fischer André

2381Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

10 19 142 265

= Parteistimmen
275

2656 10 19 142 265

Total: 2968
1272
4240

5349
1547
6896

WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456626.04.2015
Stadt Frauenfeld Wahl von 40 Mitgliedern des Gemeinderates 26.04.15/14:52

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt MproF SVP Parteilos glp CVP EDU FDP CH
1391 31 178 10 31 95 9 648 44882227307.01 Lerch Michael
1004 9 113 2 17 45 3 563 31882188607.02 Rüsi Ernst
1165 17 122 5 29 50 2 680 31882204707.03 Schläpfer Jörg
953 6 84 10 29 39 581 31882183507.04 Geuggis Philipp
961 10 56 2 32 48 571 21882184307.05 Duewell Ursula
690 5 36 4 8 27 4 523 5882157207.06 Blumer Alex
595 4 46 5 15 447 19882147707.07 Vontobel Stefan
550 14 23 5 14 441 9882143207.08 Marzoli Yves
447 2 19 3 4 6 389 3882132907.09 Sidler Daniel
578 6 27 11 8 413 13882146007.10 Ferraro Andrea
625 10 43 1 15 24 4 441 15882150707.11 Bernold Claudio
487 8 8 1 10 14 379 11882136907.12 Möller Denise
371 1 13 2 333 4882125307.13 Paratore Salvatore
418 3 6 2 1 5 353 6882130007.14 Baumer Liliane
825 16 67 1 9 38 4 534 23882170707.15 Erné Sandro
555 8 18 2 12 16 425 17882143707.16 Keller Simone
357 2 2 4 332 2882123907.17 Möller Silvio
481 2 24 1 6 3 385 4882136307.18 Zürcher Regula
451 2 10 1 4 9 374 8882133307.19 Menzi Reto
453 9 22 2 2 11 4 351 4882133507.20 Rüegsegger Claudio

13357Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

165 917 47 230 473 30 9163 301

= Parteistimmen
3937 3937

17294 165 917 47 230 473 30 13100 301

Total: 17640
0

17640

30997
3937

34934
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GP SP,GW,Juso EVP WoP

1391 23 32 44 246882227307.01 Lerch Michael
1004 11 21 24 165882188607.02 Rüsi Ernst
1165 11 16 20 182882204707.03 Schläpfer Jörg
953 5 10 15 143882183507.04 Geuggis Philipp
961 12 12 30 167882184307.05 Duewell Ursula
690 2 1 11 64882157207.06 Blumer Alex
595 3 10 2 44882147707.07 Vontobel Stefan
550 3 4 37882143207.08 Marzoli Yves
447 1 6 14882132907.09 Sidler Daniel
578 3 22 13 62882146007.10 Ferraro Andrea
625 9 9 54882150707.11 Bernold Claudio
487 11 5 40882136907.12 Möller Denise
371 2 3 13882125307.13 Paratore Salvatore
418 7 1 2 32882130007.14 Baumer Liliane
825 4 13 9 107882170707.15 Erné Sandro
555 5 3 49882143707.16 Keller Simone
357 1 14882123907.17 Möller Silvio
481 3 1 4 48882136307.18 Zürcher Regula
451 4 2 37882133307.19 Menzi Reto
453 1 4 2 41882133507.20 Rüegsegger Claudio

13357Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

103 174 195 1559

= Parteistimmen
3937

17294 103 174 195 1559

Total: 17640
0

17640

30997
3937

34934
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456626.04.2015
Stadt Frauenfeld Wahl von 40 Mitgliedern des Gemeinderates 26.04.15/14:52

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CHChrampfe & Hirne - CH08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt MproF SVP Parteilos glp CVP EDU FDP CH
1207 11 50 6 44 69 3 103 509802200908.01 Hausammann Peter
963 2 13 7 45 39 3 73 494802176508.02 Christ Heinrich
781 3 18 2 31 32 3 40 450802158308.03 Weber Mario
964 10 16 4 43 30 6 76 466802176608.04 Kern Sandra
686 1 11 4 16 18 3 28 458802148808.05 Stricker Zirfass Benjamin
398 3 16 2 4 2 2 11 305802120008.06 Bohner Elio
399 3 4 5 4 5 331802120108.07 Eiholzer Johannes
560 3 18 7 9 11 38 373802136208.08 Bernhard-Ott Anita
547 5 8 4 21 5 14 389802134908.09 Kurzbein Robin
514 8 5 2 7 13 4 33 365802131608.10 Orellano Christian
251 8 3 1 19040165208.11 Beerli Severin
306 4 3 1 7 9 7 19840170708.12 Tobler Barbara
430 2 3 4 8 14 19 25640183108.13 Beck Nora
222 1 6 1 1 3 18140162308.14 Guhl-Tiberini Stefan
230 2 8 1 8 17740163108.15 Stuber Otto
233 2 2 9 8 18040163408.16 Blaser Bernhard
230 2 2 4 2 4 7 18940163108.17 Böhmer Hofstetter Natascha
197 1 2 4 3 4 15340159808.18 Dreher Markus
228 5 4 3 16840162908.19 Achermann Ai-Linh
224 6 7 17840162508.20 Aegerter Taru-Maaria
186 2 1 10 16040158708.21 Debrunner Denise
233 2 1 2 7 18540163408.22 Wenger Yael
150 2 1 4 2 13340155108.23 Geiger Marc
177 1 6 2 1 2 12940157808.24 Holenstein Janine
181 2 2 2 14640158208.25 Inauen Angela
245 2 1 2 19140164608.26 Landert Anna
243 1 2 7 6 14 17340164408.27 Scheiben-Müller Salome
144 3 4 7 12040154508.28 Schmid Daniela
291 2 2 1 11 7 2 12 18740169208.29 Wenger Eliane
128 1 12240152908.30 Werner Thomas

11548Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

73 180 54 311 287 32 546 7556

= Parteistimmen
1387 1387

12935 73 180 54 311 287 32 546 8943

Total: 16040
0

16040

27588
1387

28975
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GP SP,GW,Juso EVP WoP

1207 92 111 27 182802200908.01 Hausammann Peter
963 63 88 27 109802176508.02 Christ Heinrich
781 37 55 15 95802158308.03 Weber Mario
964 76 76 12 149802176608.04 Kern Sandra
686 41 47 6 53802148808.05 Stricker Zirfass Benjamin
398 6 12 2 33802120008.06 Bohner Elio
399 3 14 8 22802120108.07 Eiholzer Johannes
560 17 28 5 51802136208.08 Bernhard-Ott Anita
547 15 24 11 51802134908.09 Kurzbein Robin
514 24 13 40802131608.10 Orellano Christian
251 9 16 6 1840165208.11 Beerli Severin
306 16 21 4040170708.12 Tobler Barbara
430 24 39 8 5340183108.13 Beck Nora
222 6 12 2 940162308.14 Guhl-Tiberini Stefan
230 2 6 2 2440163108.15 Stuber Otto
233 4 2 4 2240163408.16 Blaser Bernhard
230 6 8 640163108.17 Böhmer Hofstetter Natascha
197 3 7 2 1840159808.18 Dreher Markus
228 13 14 4 1740162908.19 Achermann Ai-Linh
224 9 9 1540162508.20 Aegerter Taru-Maaria
186 3 4 640158708.21 Debrunner Denise
233 3 12 2140163408.22 Wenger Yael
150 1 740155108.23 Geiger Marc
177 7 4 3 2240157808.24 Holenstein Janine
181 2 4 4 1940158208.25 Inauen Angela
245 12 13 6 1840164608.26 Landert Anna
243 6 8 3 2340164408.27 Scheiben-Müller Salome
144 1 1 2 640154508.28 Schmid Daniela
291 15 20 2 3040169208.29 Wenger Eliane
128 1 440152908.30 Werner Thomas

11548Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

517 668 161 1163

= Parteistimmen
1387

12935 517 668 161 1163

Total: 16040
0

16040

27588
1387

28975
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456626.04.2015
Stadt Frauenfeld Wahl von 40 Mitgliedern des Gemeinderates 26.04.15/14:52

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GPGrüne Partei - GP09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt MproF SVP Parteilos glp CVP EDU FDP CH
788 12 48 3 29 36 6 98 11219097809.01 Buff Eveline
870 5 49 9 34 57 7 68 141190106009.02 Wildberger Peter
476 2 12 2 17 14 1 25 7119066609.03 Joss Jürg
532 14 2 31 19 1 50 8819072209.04 Heri Peter
250 2 2 6 4 1 5 2719044009.05 Rufer Gabi
209 1 4 6 3 2 919039909.06 Bangerter Marcel
231 2 4 2 7 2619042109.07 Brenner-Braun Priska
210 1 4 4 7 2 2 1019040009.08 Pöll Michael
218 7 4 1 6 2 6 1819040809.09 Hess Fiorenzo
301 4 7 3 8 11 2 9 3319049109.10 Wildberger Laura
244 4 7 8 11 2219043409.11 Fischer Roman
239 2 2 8 10 6 11 2119042909.12 Filisetti Angelo
218 1 4 4 6 2 1819040809.13 Engeli Eva
157 2 6 4 6 4 519034709.14 Wyss Stephan
185 2 5 9 3 1219037509.15 Freienmuth Fabia
188 2 2 6 6 2 2 1819037809.16 Sutter Mirco
224 2 11 4 4 3 15 2219041409.17 Bachmann Tobias
289 2 4 7 7 13 5019047909.18 Dürr Christoph

5829Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

32 164 71 190 201 20 333 703

= Parteistimmen
698

6527 32 164 71 190 201 20 333 703

Total: 3420
380

3800

9249
1078

10327
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GP SP,GW,Juso EVP WoP

788 193 68 25 15819097809.01 Buff Eveline
870 212 89 33 166190106009.02 Wildberger Peter
476 194 47 10 8119066609.03 Joss Jürg
532 186 53 16 7219072209.04 Heri Peter
250 154 15 4 3019044009.05 Rufer Gabi
209 154 5 2 2319039909.06 Bangerter Marcel
231 151 11 2 2619042109.07 Brenner-Braun Priska
210 158 9 2 1119040009.08 Pöll Michael
218 135 18 6 1519040809.09 Hess Fiorenzo
301 155 22 3 4419049109.10 Wildberger Laura
244 159 14 4 1519043409.11 Fischer Roman
239 144 12 2 2119042909.12 Filisetti Angelo
218 142 16 4 2119040809.13 Engeli Eva
157 118 1 4 719034709.14 Wyss Stephan
185 126 15 2 1119037509.15 Freienmuth Fabia
188 129 10 1119037809.16 Sutter Mirco
224 129 8 2 2419041409.17 Bachmann Tobias
289 147 17 2 4019047909.18 Dürr Christoph

5829Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

2786 430 123 776

= Parteistimmen
698 698

6527 3484 430 123 776

Total: 3420
380

3800

9249
1078

10327
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456626.04.2015
Stadt Frauenfeld Wahl von 40 Mitgliedern des Gemeinderates 26.04.15/14:52

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SP,GW,JusoSP, Gewerkschaftsbund, Juso10

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt MproF SVP Parteilos glp CVP EDU FDP CH
705 7 37 2 28 20 3 42 91460116510.01 Vetter Herbert
626 22 6 25 21 1 28 100460108610.02 Frey Pascal
845 21 7 27 47 4 35 158460130510.03 Hefti Lukas
664 10 7 24 20 46 103460112410.04 Landert Monika
558 4 13 2 10 17 4 12 103460101810.05 Hobor Ralph
357 4 3 3 10 15 2546081710.06 Dätwyler Weber Barbara
236 2 1 6 346069610.07 Grob Stephan
375 6 9 7 8 4546083510.08 Keller Joana
218 6 1 4 7 1946067810.09 Bünter-Macario Filomena
249 2 6 8 1446070910.10 Frei Ralf
295 2 6 12 8 3446075510.11 Limacher Meret
538 2 4 16 22 29 6646099810.12 Heuscher Yvonne
228 4 1 3 4 1246068810.13 Seemann Kevin
256 2 2 2 2 6 946071610.14 Graf Claudja
244 2 5 2 1 1246070410.15 Perera Dario
260 2 5 2 2 1546072010.16 Haueter Félicie
377 1 14 21 2 23 4446083710.17 Brem Hans Georg
124 2 1 4 523035410.18 Hannig Eveline
112 1 2 723034210.19 Hediger Marco
179 8 4 9 2423040910.20 Mühlemann Sauter Jael
184 4 1 5 6 8 2723041410.21 Hartmann Jürg
221 2 3 8 16 2623045110.22 Zobrist Zoe
181 4 4 4 1 9 1623041110.23 Bünter Stefan

8032Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

31 123 42 203 235 15 326 958

= Parteistimmen
1762
9794 31 123 42 203 235 15 326 958

Total: 9200
0

9200

17232
1762

18994
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GP SP,GW,Juso EVP WoP

705 25 319 14 117460116510.01 Vetter Herbert
626 38 288 4 93460108610.02 Frey Pascal
845 54 313 37 142460130510.03 Hefti Lukas
664 41 307 9 97460112410.04 Landert Monika
558 20 285 12 76460101810.05 Hobor Ralph
357 16 248 3 3046081710.06 Dätwyler Weber Barbara
236 212 1 1146069610.07 Grob Stephan
375 15 246 11 2846083510.08 Keller Joana
218 4 158 1946067810.09 Bünter-Macario Filomena
249 4 191 2446070910.10 Frei Ralf
295 9 192 3246075510.11 Limacher Meret
538 46 247 14 9246099810.12 Heuscher Yvonne
228 6 183 1546068810.13 Seemann Kevin
256 9 209 2 1346071610.14 Graf Claudja
244 6 205 2 946070410.15 Perera Dario
260 5 216 4 946072010.16 Haueter Félicie
377 19 210 6 3746083710.17 Brem Hans Georg
124 3 96 1323035410.18 Hannig Eveline
112 5 85 1223034210.19 Hediger Marco
179 10 104 3 1723040910.20 Mühlemann Sauter Jael
184 7 96 10 2023041410.21 Hartmann Jürg
221 12 119 7 2823045110.22 Zobrist Zoe
181 11 98 6 2823041110.23 Bünter Stefan

8032Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

365 4627 145 962

= Parteistimmen
1762 1762
9794 365 6389 145 962

Total: 9200
0

9200

17232
1762

18994
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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BFS-Nr: 456626.04.2015
Stadt Frauenfeld Wahl von 40 Mitgliedern des Gemeinderates 26.04.15/14:52

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Frauenfeld

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEvangelische Volkspartei - EVP11

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt MproF SVP Parteilos glp CVP EDU FDP CH
726 6 60 9 22 59 32 72 56394112011.01 Hefti Michael
722 4 96 8 22 66 40 108 40394111611.02 Wälchli Christian
448 55 2 12 16 53 30 939484211.03 Hodel Michael
264 20 2 11 7 14 18 639465811.04 Luginbühl Renate
345 2 30 8 4 12 8 43 539473911.05 Winkler Andreas
210 12 1 26 839460411.06 Eggimann Stefan
219 2 4 9 11 5 11 939461311.07 Thalmann Christina
193 2 4 7 1 15 7 439458711.08 Kägi Manuel
544 6 63 3 4 25 42 63 1939493811.09 Kienast Samuel
213 4 6 4 4 10 9 17 339460711.10 Schweizer Eveline
208 12 1 7 10 13 7 839460211.11 Wälchli Lukas
251 4 9 11 6 11 1339464511.12 Meyer Deborah
154 6 2 3 2 8 8 239454811.13 Ankele Daniel
219 2 6 4 4 5 2 14 339461311.14 Pfändler Margareta
157 5 2 2 11 439455111.15 Ammann Samuel
120 2 4 2 3 10 12 4 219731711.16 Kubli Balz
104 13 1 2 919730111.17 Keller Marcel
158 10 13 4 9 1 9 819735511.18 Jenni Martin
193 25 2 6 12 18 419739011.19 Ackerknecht Marianne
123 3 4 4 14 12 319732011.20 Bigler Raoul
77 2 1 2 7 419727411.21 Kägi Karin
72 5 1 1 3 2 319726911.22 Lienhard Matthias
55 1 1 4 319725211.23 Bell-Hotz Andreas
70 4 2 2 119726711.24 Ammann Tanja
35 1 119723211.25 Meier Christian

5880Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

40 447 58 135 274 339 476 201

= Parteistimmen
810

6690 40 447 58 135 274 339 476 201

Total: 7880
0

7880

13760
810

14570
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt GP SP,GW,Juso EVP WoP

726 29 28 203 150394112011.01 Hefti Michael
722 9 26 162 141394111611.02 Wälchli Christian
448 8 10 174 7939484211.03 Hodel Michael
264 7 4 146 2939465811.04 Luginbühl Renate
345 2 11 162 5839473911.05 Winkler Andreas
210 3 141 1939460411.06 Eggimann Stefan
219 4 135 2939461311.07 Thalmann Christina
193 3 1 134 1539458711.08 Kägi Manuel
544 20 21 180 9839493811.09 Kienast Samuel
213 3 7 131 1539460711.10 Schweizer Eveline
208 2 2 119 2739460211.11 Wälchli Lukas
251 6 18 135 3839464511.12 Meyer Deborah
154 2 4 92 2539454811.13 Ankele Daniel
219 3 8 121 4739461311.14 Pfändler Margareta
157 3 125 539455111.15 Ammann Samuel
120 3 2 65 1119731711.16 Kubli Balz
104 4 3 60 1219730111.17 Keller Marcel
158 2 2 76 2419735511.18 Jenni Martin
193 6 3 87 3019739011.19 Ackerknecht Marianne
123 4 4 63 1219732011.20 Bigler Raoul
77 1 55 519727411.21 Kägi Karin
72 50 719726911.22 Lienhard Matthias
55 38 819725211.23 Bell-Hotz Andreas
70 2 57 219726711.24 Ammann Tanja
35 32 119723211.25 Meier Christian

5880Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

117 163 2743 887

= Parteistimmen
810 810

6690 117 163 3553 887

Total: 7880
0

7880

13760
810

14570
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 327799Liste: WoP


